

RCA ApS

Norgesvej 36, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 55 64 32

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Rasmus Cassøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCA ApS
Norgesvej 36
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 55 64 32
Stiftet: 21. marts 2016
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
4. regnskabsår

Direktion

Rasmus Cassøe

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

CFBO ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-3.274	-12.971
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	357.440	864.900
Andre finansielle indtægter	36.878	141
Øvrige finansielle omkostninger	-46.706	0
Resultat før skat	344.338	852.070
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	344.338	852.070
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	102.899
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.529	139.900
Udbytte for regnskabsåret	110.600	74.956
Overføres til overført resultat	85.209	534.315
Disponeret i alt	344.338	852.070

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	761.473	1.129.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.473</u>	<u>1.129.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>761.473</u>	<u>1.129.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.113</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	706.707	0
Værdipapirer i alt	<u>706.707</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	85.358	171.330
Omsætningsaktiver i alt	<u>800.178</u>	<u>171.330</u>
Aktiver i alt	<u>1.561.651</u>	<u>1.300.363</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.562	354.033
Overført resultat	894.652	809.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	74.956
Egenkapital i alt	<u>1.557.814</u>	<u>1.288.432</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	11.094
Anden gæld	837	837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.837</u>	<u>11.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.837</u>	<u>11.931</u>
Passiver i alt	<u>1.561.651</u>	<u>1.300.363</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	214.133	275.128	0	539.261
Resultatdisponering	0	139.900	534.315	74.956	749.171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	102.899	0	102.899
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-102.899	0	-102.899
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	354.033	809.443	74.956	1.288.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-74.956	-74.956
Resultatdisponering	0	148.529	85.209	110.600	344.338
	50.000	502.562	894.652	110.600	1.557.814

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr. (ej revideret)
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2019	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2019	1.079.033	489.133
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.440	864.900
Udbytte	-725.000	-275.000
Opskrivninger 30. april 2020	711.473	1.079.033
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	761.473	1.129.033
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CFBO ApS	Aarhus C	28,33 %
